
モバイル版

毛里田だより

毛里田だより
発行所 〒３７３ʷ００１６
太田市矢田堀町２４４番地５

毛里田行政センター
（毛ɻ里ɻ田ɻ公ɻ民ɻ館）
ＴＥＬ ３７ʷ１０５９
ＦＡＸ ４０ʷ５０１１

 毛 里 田 だ よ り     令和６年１月１５日①           第３９６号 

（22-3442）

　昨年中は地域の皆様の暖かいご支援・ご協力を賜り心から感謝申し上げます。本年も地域の
発展に努めて参りたいと思いますので、皆様のご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。
今年一年が皆様にとって健康で幸せ多き年でありますよう心からお祈り申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　毛里田地区区長会一同　・　毛里田行政センター職員一同

（37-8034） （47-1834）



 毛 里 田 だ よ り     令和６年１月１５日②           第３９６号 

（37-1314）


